
 

MĚSTSKÝ  ÚŘAD  SOBĚSLAV 
Odbor životního prostředí 

náměstí Republiky 59, Soběslav I, 392 01 Soběslav 

 

 

Spis. zn.: MS/11879/2019/Žd 
 
Obec Mezná 
Mezná č.p. 43 
392 01  Soběslav 
 
 

Č. j.: MS/15014/2019 

Vyřizuje: Ing. Marie Židová 

Telefon: 381 508 149 
E-mail: zidova@musobeslav.cz 

Datum: 15.07.2019 
 

 

 

Oznámení řízení- veřejnou vyhláškou 
 

Městský úřad Soběslav, odbor životního prostředí, jako příslušný orgán státní správy dle § 7 
odst. 2 písm. a) a § 61 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů , 
dále jako příslušný správní orgán dle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů,  správní řád, a věcně příslušný vodoprávní úřad dle ustanovení dle § 106  
zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, dle § 27 odst. 1 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 
potřebu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, speciální stavební úřad dle 
§ 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon),ve znění pozdějších předpisů a § 15 odst. 5 citovaného zákona o vodách,  
 

oznamuje 
 

dle § 115 odst. 1  vodního zákona a ustanovení § 47 
odst. 1  správního řádu, v souladu s § 112 odst.1  stavebního zákona 

účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy 
 

zahájení vodoprávního řízení 
  

k žádosti investora, jímž je  

Obec Mezná, IČO 00667030, Mezná č.p. 43, 392 01  Soběslav 

(dále jen "stavebník"), jenž dne 05.06.2019 podal žádost u zdejšího vodoprávního úřadu 

a) o povolení k nakládání s vodami dle § 8 odst. 1 písm. b) bod 1. vodního zákona, a to k 
odběru podzemní vody z vrtané studny na pozemku parc. č. 104/ 1 v katastrálním území Mezná 
u Soběslavi  

 
Identifikátor katastrálního území 751707 
Název katastrálního území Mezná 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 104/1 v katastrálním území 

Mezná 
Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 1-07-04-0220-0-00 
Hydrogeologický rajon 6510 Krystalinikum v povodí Lužnice 



Č.j. MS/15014/2019 str. 2 

 
Útvar podzemních vod 65101 Krystalinikum v povodí Lužnice, 

pozice: základní 
Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) X,Y:1137764,7268341 

 

V rozsahu: 
Údaje o povoleném množství odběru 
Průměrný povolený odběr 0,21 l/s 
Maximální povolený odběr 0,32 l/s 
Maximální měsíční povolený odběr 0,810 tis. m 3/měs 
Roční povolený odběr 9,720 tis. m 3 /rok 
Počet měsíců v roce, kdy se odebírá 12 

 

b) ke zřízení vodních děl dle ustanovení §15 vodního zákona a §115  stavebního zákona – "Vodovod a 
vodojem v obci Mezná, vrtaná studna" 

 na pozemku parc. č. 667/1, 64, 63/1, 694/10, 656/1, 663/1, 661/1, 677, 656/4, 650/3, 662, 681, 694/1, 
489/1, 620/10, 104/1, 651/15, 651/14, 651/13, 651/12, 651/11, 651/10, 651/9, 651/8, 651/7, 657, 
656/5, 664, 622, 623, 634, 656/3, 624, 630, 650/6, 644 v katastrálním území Mezná u Soběslavi.  

  

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Vodovod Materiál: PE-HD 63,75,90,110  SDR1  
Celková délka...........2725 m 
 

Vodojem typový vodojem o objemu 2 x 20 m3, 
půdorys podzemní části 10,4 x 3,0 m, 
nadzemní část 5,4 x 3 m. 

 
Studna vrtaná 
Počet povolovaných studní (dle Č 03) 1 
Hloubka studny 74  m 

 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Projektová dokumentace řeší vybudování nového vodojemu, nového hlubinného vrtu jako zdroje vody a 

dále rozvod vody pomocí vodovodních řadů po celé obci. 
 

Výstavbou  vodojemu v obci dojde k zásobování vody v celé obci, doposud je pitná voda v obci řešena 

pouze soukromými studnami. 

Stavba nového vodovodu se nachází v zastavěné části obce Mezná a samotný nový vodojem s 

vrtem se nachází cca 1 km východně od okraje obce  na p.č. 104/1 v k.ú. Mezná. 

Popis stavby: 

Stavba se skládá z následujících stavebních objektů: 
 
SO O1:     hlubinný vrt V1 
SO O2:     vodojem 
 SO O3:    vodovodní řady 
 



Č.j. MS/15014/2019 str. 3 

 

SO 01 Hlubinný vrt  V1 
Studna je situovaná v kraji Jihočeském, okrese Tábor, obci a katastrálním území Mezná u 
Soběslavi, na pozemku parc. č. 104/1, umístění – souřadnice  X,Y: 1137764, 726834 čhp 1-07-
04-0220-0-00, HGR 6510– Krystalinikum v povodí Lužnice, Útvar podzemních vod: 65101-
Krystalinikum v povodí Lužnice, pozice: základní, pozice v hydrogeologické struktuře: infiltrační 
oblast.  
  

Na okraji p.č. 104/1 na okraji stromového porostu a pole bude jako zdroj vody proveden 
průzkumný hydrogeologický hlubinný vrt hloubky cca 74 m, který bude po udělení stavebního 
povolení převeden na trubní studnu. 
Vrt bude hlouben vrtným průměrem 305 mm do hloubky 5 m, dále vrtným průměrem 254mm 
do hloubky 74 m. Výstroj vrtu 0-74 m průměrem 160 s atestem na pitnou, v aktivních úsecích 
perforovaná. Proti vnikání povrchové vody bude vrt do hloubky 7 m chráněn jílovým 
zapažnicovým těsněním, pak následuje 0,5 m pískového můstku a zbytek mezikruží mezi stěnou 
vrtu a pažnicemi bude opatřeno stabilizačním a filtračím obsypem z granulovaného kameniva 
frakce 4/8 mm. Po dovrtání bude vrt vyčištěn (airlift). 
 
V současné době obec Mezná nepředpokládá odběry ze šetřeného vrtu přesahující 10 000 
m3/rok. V takovém případě není nutno stanovovat ochranné pásmo 
Vrt bude pouze oplocen, pletivem výšky 1,8 m, délka cca 16 m se vstupními vrátky s označením 
vodního zdroje a  tabulkou „ Zákaz vstupu“. 

 

Hydrogeologický posudek dle § 9 odst. 1 vodního zákona, vypracoval Mgr. David Faflík, 
Komenského 2/I, 392 01 Soběslav, držitel odborné způsobilosti v hydrogeologii a sanační 
geologii č. 1446/2001, s tímto závěrem a doporučením:  

 Lokalita se nachází na území obce Mezná, cca 1 km východně od okrajové zástavby 
obce.  

 Požadované vydatnost na nový zdroj vody pro obec byla stanovena na 17 m3/den 

 Průzkumné práce na lokalitě byly zaměřeny na zachycení puklinové zvodně hlubšího 
oběhu podzemní vody. 

 Generelní směr proudění podzemní vody je  je na lokalitě konformní se směrem úklonu 
terénu , s převahou k SZ. 

 Ve dnech 18-25.11.2017 byly na vrtu provedeny HDZ  v rozsahu1+5+1. 
Využitelné množství dle čerpací zkoušky….max.55m3/den 
Min. vydatnost zdroje HVM 1= 0,641 l/s( to je 55m3/den) 
Odhadovaná max. vydatnost zdroje  je 130-173 m3/den 
Kvalita podzemní vody z vrtu HVM 1 byla ověřena v souladu s projektem prací odběrem 
a anylýzou celkem 2ks vzorků. A to v rozsahu „ úplný rozbor vody  s radiochemickým 
rozborem „ a „ krácený rozbor vody včetně mikrobiologie. Vzhledem k tomu, že vrt 
nebyl nikdy desinfikován, jsou zjištěné mikrobiologické a biologické hodnoty některých 
ukazatelů v rozporu s vyhláškou MZ ČR č.252/2004. Pokud bude vrt využíván jako zdroj 
pitné vody, k nápravě postačí opakovaná desinfekce k tomu určenými prostředky. 

 Provedený vrt je z technického a hydrogeologického hlediska způsobilý pro odběr 
podzemní vody k zásobování pitnou vodou. Kvalitu vody z vrtu je třeba znovu ověřit 
před zahájením projekčních prací, aby se ověřil stav kvality vody a případně navrhla 
vhodná technologie úpravy vody. 
 

 
 SO 02 VODOJEM     



Č.j. MS/15014/2019 str. 4 

 
Bude vybudován na p.č. 104/1nový typový vodojem firma Betonbau o objemu 2 x 20 m3, 
půdorys podzemní části 10,4 x 3 m, nadzemní část 5,4 x 3 m. 
 
Stavební část 
Stavebně je objekt řešen jako sestava tří železobetonových podzemních segmentů UW a jednoho 

nadzemního technologického objektu UF.  

Podzemní segmenty budou osazeny do výkopu na zhutněné štěrkové lože. V případě složitých 

zakládacích podmínek (určeno projektantem nebo z IGP) budou segmenty uloženy na betonovou 

základovou desku s vyrovnávací vrstvou suchého betonu. Návrh tloušťky desky a její vyztužení 

určí statik objednatele. Finální vrstva suchého betonu se předpokládá v tl. 1 až 3 cm (dle 

rovinatosti desky) 

 

Krajní segmenty UW 3036 slouží jako vodárenské komory. Jsou vyrobeny na vnitřní  výšku 2,90 

m, tl. železobetonových stěn 0,14 m, tl. dna 0,20 m. Zakrytí komor vodojemu je provedeno 

železobetonovou deskou se vstupními prostupy pro osazení vstupních pochozích poklopů 

700/700 mm se zvýšeným límcem 100 mm. Deska je monoliticky propojena s tělesem nádrže, 

spára je opatřena izolací proti průniku tlakové vody. Vnitřní stěny vodárenských komor jsou 

v provedení pro styk s pitnou vodou (atest Státního zdravot. ústavu).  

Střední objekt UW 3030 slouží jako armaturní komora pro technologii. Je vyrobena na vnitřní 

výšku 3,20 m, tl. železobetonových stěn 0,14 m a s tl. dna  0,20 m. Je zakryta rovněž zákrytovou, 

železobetonovou deskou, která je monoliticky propojena s tělesem nádrže, spára je opatřena 

izolací proti průniku tlakové vody. V desce je proveden vstupní otvor, zakrytý pororoštem.  

Komory vodojemu i armaturní komora jsou spádovány k odtokovému potrubí. Všechny 

vodárenské komory jsou opatřeny odvětráním mimo objekt, skrz vstupní nadzemní objekt. 

Nad vodárenskými nádržemi a armaturní komorou je osazen vstupní nadzemní objekt UF 3054. 

V podlaze objektu jsou provedeny potřebné otvory, které se osadí na vstupní prostupy do komor 

vodojemu a do armaturní komory.  

Střecha je použita sedlová s dřevěným krovem a se standardní krytinou z asfaltových šindelů . 

Součástí dodávky je vystrojení vodojemu, vč. elektroinstalace . 
 

Technologická část 
A ) armaturní komora + dvě akumulační nádrže: 
Přívodní řád: 
Zásobní řád: 
Přepadové potrubí: 
Odkalení / vypouštění akumulačních nádrží: 
Odvětrání akumulačních komor a armaturní komory: 
 
B ) elektro část – stavební: 
 - přizemnění objektu, napojení na zemní pásku FeZn 30 x 4 mm 
 - ekvipotenciální svorkovnice osazená ve vstupním objektu pod rozvaděčem 

- rozvaděč OCEP VDT pro světelné a zásuvkové okruhy, umístěný ve vstupním 
nadzemním objektu 

 - automatika ovládání servoklapky napouštění VDJ nebo automatika blokace chodu 
čerpadel  
               ve vrtu v závislosti na hladině vody ve VDJ 
 - 1 ks přímotop ve vstupním nadzemním objektu 
 - 2 ks VDT zářivkové svítidlo 2x 36 W, montáž na strop nebo stěnu 



Č.j. MS/15014/2019 str. 5 

 
- 1 ks dávkovací zařízení NaOCl, vč. automatiky dávkování v závislosti na průtoku 

napouštění  
 - VDT zásuvky 230 V / 400 V, kabely CYKY, montáž v LV lištách  
 
C ) zámečnická část: 
 - podpěry potrubí a příchytky v provedení FeZn nebo nerez  
 - žebřík a madla v provedení FeZn 
 - rošt 1000 x 1000 x 25 mm v provedení FeZn 
 - poklopy se zvýšeným límcem v provedení TVL pro vlez do akumulačních nádrží – 2 ks 
 
Vodojem bude osazen úpravnou vody na odvápnění, odmanganování a budou osazeny 
provzdušňovací filtry s rounovými textiliemi pro odstranění radonu z vody. 
 
Oplocení  vodojemu a vrtu 
Oplocení okolo vodojemu je v délce cca 64 m, výška 1,8 m pletivo mezi ocelové sloupky do 

betonových patek s vjezdovými vraty  šířky 3 m. 

Oplocení okolo vrtu je v délce cca 16 m, výška 1,8 m pletivo mezi ocelové sloupky do 

betonových patek s vchodovými vrátky  šířky 0,8 m. 

Elektropřípojka 
Pro potřeby vodojemu a vrtu bude přivedena samostatná elektro přípojka  délka cca 1026  m  4 
x16 mm2. Rozvaděč bude umístěn na okraji pozemku p.č.104/1 u oplocení objektu vodojemu.  

 

Objekt vodojemu lze osadit částečně nad terén, s dodatečným obsypem vodárenských nádrží. 

 

SO O3  HLAVNÍ  VODOVODNÍ  ŘADY 
vodovodní řad V0 má délku  142 m  PE 63, jedná se o přívod vody z hlubinného vrtu do 
vodojemu, vedení je vedeno po okraji lesního porostu na p.č. 104/1.  
vodovodní řad V1 má délku  1032,5 m  PE 110, jedná se o hlavní přívod z vodojemu do obce 
Mezná. je veden po okraji pozemku 656/1 , trasa je veden podél stávající hlavní komunikace, 
vedeno v rostlém terénu. (vytyčovací body VB1- VB9) 
vodovodní řad V2 má délku  599 m  PE 90, jedná se o pokračování hlavního řadu V1. Je veden  
protlakem skrz hlavní komunikaci, dále po okraji komunikace v chodníkové části po okraji 
pozemku 656/1  podél stávající hlavní komunikace vedoucí skrz obec Meznáu. Končí na konci 
obce u posledního obydleného objektu. (vytyčovací body VB9- VB33) 
vodovodní řad V3 má délku  79 m  PE 63, jedná se napojení bočního řadu nižší dimenze pro 
zásobení 3 stávajících objektů na okraji obce. Vedení je uloženo cca v délce 18 m v asfaltu, jinak 
v rostlém terénu podél komunikace. (vytyčovací body VB14 - VB36) 
vodovodní řad V4 má délku  341 m  PE 75, jedná se napojení bočního řadu menší dimenze, řad 
prochází v chráničce pod hlavní komunikací a vede podél stávající komunikaci mezi stávající 
zástavbou (vytyčovací body VB16- VB37 - VB39, VB59, VB60, VB61) 
vodovodní řad V5 má délku  83 m  PE 75 , jedná se napojení bočního řadu menší dimenze, řad 
prochází v chráničce pod hlavní komunikací a vede podél stávající komunikaci mezi stávající 
zástavbou, dále odbočuje kolmo okolo bývalého rybníka k další zástavbě na okraji obce. 
(vytyčovací body VB21- VB40 - VB43) 
vodovodní řad V6 má délku  35 m  PE 63, jedná se napojení bočního řadu na řad V5 menší 
dimenze, vede rostlým terénem (vytyčovací body VB44-VB48 ) 
vodovodní řad V7 má délku  26,5 m  PE 63, jedná se napojení bočního řadu menší dimenze z 
řadu V2, vede ve stávající nezpevněné komunikaci (vytyčovací body VB22 - VB49) 



Č.j. MS/15014/2019 str. 6 

 
vodovodní řad V7´má délku  24 m  PE 63, jedná se napojení bočního řadu menší dimenze z 
řadu V2, vede ve stávající nezpevněné komunikaci (vytyčovací body VB21 – VB56) 
vodovodní řad V8 má délku  116,5  m  PE 90, jedná se napojení bočního řadu na řad V2, vede v 
chráničce pod hlavní asfaltovou komunikací (vytyčovací body VB25 - VB45,46,47,50,56,57) 
vodovodní řad V9 má délku  108,5 m  PE 63, jedná se napojení bočního řadu na řad V2 menší 
dimenze, vede v chráničce pod hlavní asfaltovou komunikací (vytyčovací body VB27 - VB51- 
VB52) 
vodovodní řad V10 má délku  114 m  PE 63, jedná se napojení bočního řadu na řad V2 menší 
dimenze, vede v chráničce pod hlavní asfaltovou komunikací (vytyčovací body VB28 - VB53, 
54,55) 
vodovodní řad V11 má délku  24 m  PE 63, jedná se napojení bočního řadu na řad V2 menší 
dimenze, vede v rostlém terénu (vytyčovací body VB 21-VB56) 
celkem...................................2725 m 

 
Zpracovatelem projektové dokumentace je Ing. Martina Hřebeková, autorizovaný inženýr pro 
stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, pozemní stavby, ČKAIT 0101643. 

 

Městský úřad v Soběslavi, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 zákona 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 112 odst. 1 
stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští 
od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit stanoviska a účastníci řízení své 
námitky, popřípadě důkazy do 

20.08.2019. 

 

K později uplatněným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 
mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Soběslavi, odbor životního prostředí, úřední 
dny v pracovních dnech v pracovních hodinách). 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 
opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 
stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, uvědomují se účastníci o 

zahájení vodoprávního řízení veřejnou vyhláškou dle ustanovení §115 odst.8 vodního zákona s tím, že 

bude toto oznámení po dobu 15-ti dnů vyvěšeno na úřední desce MěÚ Soběslav a OÚ Mezná.  

 

 

 



Č.j. MS/15014/2019 str. 7 

 
Do předmětného zahájení řízení je rovněž možno nahlížet na adrese  www.musobeslav.cz. 

 

  

 

 

 

 

Ing. Marie Staňková 

vedoucí odboru životního prostředí 

 
 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Obec Mezná, IDDS: djhatfj 
 sídlo: Mezná č.p. 43, 392 01  Soběslav 
Jihočeský kraj, IDDS: kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
Mgr. Peter Chvojka, Ph.D., Voltova č.p. 219/2, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111 
Dr. Ondřej Havel, Olbramovická č.p. 711/10, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411 
Jihočeský kraj, IDDS: kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
BETA AGRO Soběslav, akciová společnost, IDDS: n76c46g 
 sídlo: Květnová č.p. 391/4, 392 01  Soběslav II 
MONETA Money Bank,a.s., Vyskočilova 1442/1b, 140 000 Praha 4-Michle 
Zemědělské družstvo Pluhův Žďár, IDDS: tb3cw4h 
 sídlo: Pluhův Žďár č.p. 59, 378 24  Výdejní místo Pluhův Žďár 
Ing. Martina Brožová, Ph.D., V Roháči I. č.p. 1204, 252 42  Jesenice u Prahy 
Milan Rejthar, Květnová č.p. 408/9, 392 01  Soběslav II 
Iveta Broncová, Augustinova č.p. 2086/31, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Zdeněk Bronec, Augustinova č.p. 2086/31, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Libuše Bednářová, Pluhův Žďár č.p. 89, 378 24  Výdejní místo Pluhův Žďár 
Karel Bednář, Ing., Pluhův Žďár č.p. 89, 378 24  Výdejní místo Pluhův Žďár 
Michal Hrdlička, Mezná č.p. 7, 392 01  Soběslav 
Mgr. Jana Drsová, Mezná č.p. 53, 392 01  Soběslav 
 
Ostatní účastníci řízení : 

Vlastníci pozemků se stavbou sousedících: - identifikace pozemků dle KN 

k.ú. Mezná u Soběslavi –  

p.č. st.3, st.2, st.34/3, st.33,st.34/3,st.1, st.30, ,st.24/1, st.25, st.27/1, st.28, st.29, st.31, st.33, 
st.35/1, st.35/2, st.37, st.50, st.53, st.58, , st.4/1, st.5/1, st.5/2, st.6, st.7, st.8/1, 
st.10,st.11,st.12, st.13, st.14, st.15/1, st.15/2, st.19, st.20, st.21,st.22, st.23, st.26, st.45, st.76, 
st.20/1, st.57, st.75, st.16, st.18, st.8/1, st.10, st.4/1,st.42/1620/3, 620/10, 620/11, 620/12, 
656/11,656/12,624,626,627,656/5,657,17/3,634,642,643,650/13,650/19,650/20,650/29,656/4, 
620,621,622,656/1,656/3,650/3,651/6,656/8,656/1,625,102/9,105,42/1,421/1,422,426/1,426/
3,663/1,424,496/1,491,651/72/2,2/3,5/1,5/2,12/3,488/1,491,496/1,663/1,694/1,694/16, 15/1, 
15/3,18,421/3,490/1,663/1,694/1,st.23,616/1,620/6,620/7,656/1,15/3,19/1,15/4,17/1,694/16,
412, 421/2, 412, 421/21,421/1, 617,618,661/1,52,53, 60, 62, 63/1, 64, 74/2, 76, 656/1, 667/1, 
675/1, 677, 681, 694/2, 694/4, 694/1231/2, 33, 36,38, 39/3, 41/1, 41/2, 45/2, 50, 
20/2,28/2,393/6,407,409,415,416,419,420,421/8,421/17,421/18,421/19,421/20,421/22,667/1,
694/1, 421/13, 421/14, 421/15, 421/16, 421/23, 421/24, 421/25, 421/26, 421/27, 421/28, 
421/29,421/30,422,663/1,664,666/1,37,38,675/1,694/10,49/1,49/2,50,54,58,162/2,162/3,162/
4, 162/5,67736,40,676/1 
 

http://www.musobeslav.cz/


Č.j. MS/15014/2019 str. 8 

 
dotčené správní úřady a správci sítí: 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, ÚO Tábor, IDDS: ph9aiu3 
 sídlo: Pražská tř. č.p. 2666/52b, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 106/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, ÚP Tábor, IDDS: 
agzai3c 
 sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
  
ostatní 
Městský úřad Soběslav, Odbor výstavby a regionálního rozvoje, náměstí Republiky č.p. 59, 392 
01  Soběslav I 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MěÚ Soběslav- kancelář tajemníka- se žádostí o vyvěšení po dobu 15-ti dnů na úřední desce. Po 
sejmutí prosíme tuto stranu potvrdit a vrátit. Poslední den této lhůty je dnem doručení. 
 
OÚ Mezná- se žádostí o vyvěšení po dobu 15-ti dnů. Po sejmutí prosíme tuto stranu potvrdit a 
vrátit. Poslední den této lhůty je dnem doručení. 
 
Vyvěšeno dne   ………………………………. 
(MS/15014/2019 ze dne 15.07.2019) 
Sejmuto dne    ……………………………….. 
(razítko, podpis 

 
 


		2019-07-18T07:07:03+0200
	Ing. Marie Staňková
	vedoucí odboru životního prostředí




